Aviso IV

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange aos
Gabaritos das Provas pertinentes ao 1º Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família da
Fundação Estatal Saúde da Família (FESF-SUS), após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 9 do
Edital 001/2017, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado Final do 1º Processo
Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família da Fundação Estatal Saúde da Família (FESF-SUS), na
forma abaixo especificada::

a) Recursos Improcedentes:

CANDIDATO INSCRIÇÃO PARECER

LUCIANA LIMOEIRO RICARTE CAVALCANTE 438106-8 APÓS RECONTAGEM DOS PONTOS, MANTER PONTUAÇÃO

Salvador, 24 de fevereiro de 2017

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA